
 

 
Kempový deník FKPŠ 2021 
 
6. den   Pátek   23.7.2021 
 
Dobrý den rodiče, ahoj kluci a holky, 
 
11. ročník letního Fotbalového kempu Petra Švancary před několika hodinami zdárně 
skončil. Dokončili jsme ho v plném počtu, bez vážnějšího zranění a díky vám všem byl 
skvělý! Je jen velká škoda, že utekl tak rychle.  
 
Již před devátou začali přijíždět první rodiče, kterých se nakonec sešlo přes 30. Ještě 
jednou všem děkujeme! Nejen za účast, ale především za předvedené výkony J  
 
Zatímco u rodičů probíhala předzápasová porada (foto 1), děti se se svými trenéry 
rozcvičovaly a skládaly sestavy. V 9:30 pak na dvou skvěle připravených hřištích 
začaly oba zápasy. Utkání starších dvou skupin (foto 2 – 7) bylo od začátku až do 
konce hodně vyrovnané a ve vedení se střídaly obě družstva. Nakonec se však 
z vítězství 10:8 radovali dospěláci. V zápase mladší trojky se čtverkou (foto 8 – 14) 
získali rodiče brzy velký náskok, který se ale postupem zmenšoval a nakonec se 
zastavil na jednobrankovém rozdílu 12:11 ve prospěch dospěláků. 
 
Po skončení obou utkání jsme se na památku všichni dohromady vyfotili (foto 15) a 
trenéři si každý se svojí skupinkou zhodnotili uplynulých 6 dnů (foto 16). 
 
No a pak už následovala jen sprcha, tradiční rozlučkový oběd v podobě smaženého 
sýru s bramborami, rozloučení a odjezd domů J  
 
Pevně věříme, že jste si to v Rosicích všichni užili, stejně jako celý realizační tým 
včetně Švanciho, a že jste si odtud odvezli spoustu pěkných zážitků. A také doufáme, 
že jsme vás děti dokázali alespoň trošičku fotbalově zlepšit a posunout J  
 
Mějte se všichni krásně, užijte si prázdniny a třeba se uvidíme zase za rok na 12. 
ročníku Fotbalového kempu Petra Švancary. 

 
Pro letošní rok se s vámi všemi loučí Petr Čejka. 

 
PS: Fotky do Fotogalerie budou na web vloženy během příštího týdne. 
 
 
 



 

Foto 1 

 
Foto 2

 



 

Foto 3

 
Foto 4

 



 

Foto 5

 
Foto 6

 



 

Foto 7

 
Foto 8

 



 

Foto 9

 
Foto 10

 



 

Foto 11

 
Foto 12

 



 

Foto 13

 
Foto 14

 



 

Foto 15

 
Foto 16

 


